İranlı şair Evhadüddin-i Men'igl'nin
(ö. 738/1337-38)

ahlaki ve tasawufi mesnevisi.
_j

733 Ramazanının Kadir gecesinde ( 1 o
Haziran 1333) tamamlandığı kaydedilen
yaklaşık 5000 beyitlik bir mesnevidir.
Yazıldığı zaman büyük ilgi gören eser
bir ay içinde 400 nüsha istinsah edile
rek çok pahalıya satılmıştır. Şair eseri
ni.